
      30-12-2011 
Til foreningens medlemmer.  

Næste medlemsmøde afholdes torsdag den 5. januar 2012 kl. 19.30. 

 

 Mødet afholdes i Maribo på LollandBibliotekerne  
 Maribo Bibliotek, Østre Landevej 33, 4930 Maribo 

På mødet vil Ulla Midjord holde et oplæg vedr. sorte huller med efterfølgende debat blandt deltagerne. 
Tag gerne relevante artikler/bøger med til belysning af emnet. 

Da det er årets første møde beder vi om, at medlemmerne også tager deres julegaver med, hvis de har 
"astronomisk" relevans, dvs. bøger, tidsskrifter, computerprogrammer m.v., så vi andre kan blive 
delagtiggjort i det spændende indhold.  

I må også meget gerne tage jeres stjernekort med, hvis I har sådanne. (Ikke det på loftet i Rødby...!) f.eks. de 
runde drejelige, som visse medlemmer gerne vil kigge nærmere på. 

Hvis I har iPhone, iPad, iPod eller lignende, der kan vise stjernehimlen, er disse også meget velkomne til  
demonstration af, hvad teknikken efterhånden kan hjælpe os med. 
 
Husk udstillingen HIMMELGÅDER,  Dansk kunst og astronomi 1780-2010 på Fuglsang Kunstmuseum.. 
Husk den oplagte mulighed for at uploade sine egne billeder til visning på skærm på museet og derved blive 
en del af udstillingen.  
 
Husk selv at medbringe kaffe m.v. til pausen undervejs. 

Kontingent           

Det årlige kontingent er 100 kr. pr. medlem. Hvis du ikke allerede har betalt kontingent for 2011,  
kan dette gøres kontant på kommende medlemsmøder, eller betaling kan foretages til  
reg. nr. 0681 konto nr. 0001991507 i Sparekassen Lolland.  Husk afsender! 

Hjemmesiden                                                

Check nyheder på foreningens hjemmeside: www.lolland-astronomi.dk, der løbende opdateres af Gertjan 
Faas og Mogens Zachariasen bl.a. med astrofotos og andre billeder taget af Gertjan, Mogens og Mikael. 

Mange hilsner og GODT NYTÅR! 
 

Ole Henningsen 
Sekretær Lollands Astronomiske Forening 
Duegård, Højrebyvej 59, 4920 Søllested 
tlf. 54 94 11 69, oleh@post1.tele.dk 
http://www.lolland-astronomi.dk/ 


